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Cremissimo Spezial Walnuss Gliick Eskimo
7 900ml

Produkt 062722 Erhdltliche Einheiten ST, KT 6ST
Nettofullmenge - Marke Cremissimo
Produktbeschreibung

Cremissimo Walnuss ist eine cremige Eiskomposition, verfeinert mit einer leckeren Sauce mit Ahornsirup
und reich dekoriert mit karamellisierten Walntissen. Besonders hochwertige Zutaten, natirlicher
Geschmack und die einzigartige, 16ffelweiche Cremigkeit - Langnese Cremissimo sorgt immer fir ein
unvergessliches Geschmackserlebnis. Erleben Sie Ihre ganz persénlichen Wohlfiihlmomente voller
Harmonie und Geborgenheit mit den Menschen, die lhnen besonders am Herzen liegen. Denn die
unubertroffene Cremigkeit von Langnese Cremissimo sorgt immer fir Glicksmomente - Loffel fur Loffel.
Ob als krénender Tagesabschluss, wohl verdiente Auszeit zwischendurch, Dessert fiir besondere Anlasse
oder einfach als Eisgenuss fiir jeden Tag - Mit Langnese Cremissimo wird jeder Moment zu etwas ganz
Besonderem. Unsere breite Sortenvielfalt lasst keinen Wunsch offen: Sie reicht von den beliebten Klassikern
bis hin zu kreativen, iiberraschenden Geschmackskompositionen. So findet jeder seine personliche
Lieblingssorte. Langnese Cremissimo eroffnet Eisliebhabern stets neue, aufregende Geschmacks- und
Gefuhlswelten. Verfiithrten wir Sie in der Vergangenheit mit einem Eisgenuss, der ,Von Herzen" kommt oder
zu einer aufregenden ,Reise fur die Sinne". Cremissimo - immer auch ein kleines Zeichen der Liebe. Denn
eine Geste sagt mehr als 1000 Worte. Wussten Sie schon? - Obwohl Eis gerne mit Sonne und Stiden
assoziiert wird, findet man dort keineswegs den héchsten jahrlichen Verbrauch bezogen auf die
Einwohnerzahl. Vielmehr essen die Skandinavier das meiste Eis: Schweden fiithrt mit 12 | pro Kopf und Jahr
die européische Liga an. Deutschland liegt mit rund 8 | pro Kopf in der Mitte der Rangliste, in Italien, dem
,klassischen Eis-Land", werden gut 9 | verspeist. - Fiir die Herstellung von Eis werden die Grundstoffe Milch,
Pflanzen- oder Butterfett und Zucker verwendet. Zutaten wie Friichte, Nisse, Kakao, Karamell, Schokolade
oder Nougat definieren und verfeinern die Geschmacksrichtungen. Probieren Sie auch die késtlichen
Rezeptideen fiir jede Gelegenheit auf www.cremissimo.de. Denn es sind die kleinen Gesten, die das Leben
schén machen. Lassen Sie sich verfiihren!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
entrahmte MILCH, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Zucker, Wasser, 100 Milliliter

Kokosfett, WALNUSSE (5%), MOLKENERZEUGNIS, Karamellzuckersirup,

Ahornsirup (0,4%), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Stabilisatoren Menge
(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), naturliche Aromen (mit Energie ~545 k] (130 keal)
MILCH), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren),
Sonnenblumenél, WALNUSSPASTE (0,14%), Saureregulator (Citronensaure), Kohlenhydrate ~18 Gramm
Farbstoff (Kurkumin), Salz. Kann glutenhaltige Getreide, Ei, Soja und andere davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Nusse enthalten.

davon Stirke 0 Gramm
Allergene davon Zucker ~15 Gramm
Enthaltene Allergene Ballaststoffe 0 Gramm
Milch Fett ~ 5,5 Gramm
Schalenfruchte davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fetts3 .
In Spuren enthaltenene Allergene ettsduren (cis)
Glutenhaltige Getreide davon gesittigte Fettsduren ~3,2Gramm
Eier davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsduren (cis)

s . . Eiweils ~1,6 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise
Salz ~ 0,06 Gramm

Tiefgekihlt

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: sieche Deckel oder Boden.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion
Milch EU und Nicht-EU -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Walnusseis mit karamellisierten Walnussen (3,5%), Eis mit
Ahornsirupgeschmack, Sauce mit Ahornsirup (17%), dekoriert mit
karamellisierten Walnussen (3,5%).

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Zusitzliche Angaben
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